EDA NO TEMPO  E NOAEO

CÂMARA MUNICIPAL DE FÊNIX

Oficio n° 087/2025 Fênix, 07 de outubro de 2025.

Senhor Prefeito.

Ao cumprimentar Vossa Excelência, damos a ciência a este

Poder Executivo Municipal que na data de 06/10/2025, esta Casa de Leis se

reuniu em Sessão Ordinária, onde na pauta estas matérias foram

protocoladas, discutidas, decididas e aprovadas. Sendo assim encaminho as

Indicações abaixo relacionadas que foram deliberados na mesma sessão e

como segue.

Indicação 106 e 107/2025, de autoria do Vereador João Vitor de Oliveira Pinha,

aprovada;

Senhor Prefeito, como Presidente desta Casa de Leis, dou

continuidade na forma de protocolar junto a Prefeitura as proposições

Sendo o que tinha a apresentar, renovo as minhas

considerações, estimas e apreço.

Atenciosamente,

JOAQUIM RODRIGUES NOVO

Presidente da Câmara Municipal

Exmo. Sr.

EURÍPEDES MOLINA TASCA JUNIOR

MD. Prefeito Municipal

Fênix - Paraná

07110 fna Paulo

RUA JANGADA, 520 - CAIXA POSTAL 21 - FONE/FAX (44) 3272-1454 - СЕР 86.950-000 - CNPJ 72.452.345/0001-97
E-Mail: camarafenix@hotmail.com